УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в указ Губернатора Алтайского края
от 16.12.2016 №166

В соответствии с частью 2 статьи 15 закона Алтайского края
от 28.10.2005 № 78-ЗС «О государственной гражданской службе Алтайского
края» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в указ Губернатора Алтайского края от 16.12.2016
№ 166 «О размерах должностных окладов и окладов за классный чин
государственных гражданских служащих Алтайского края» (в редакции
от 20.09.2017 № 128), повысив с 01.01.2018 в 1,04 раза установленные
названным указом размеры должностных окладов государственных
гражданских служащих Алтайского края и размеры окладов за классный чин
государственных гражданских служащих Алтайского края.

2. Установить, что при повышении окладов месячного денежного
содержания государственных гражданских служащих Алтайского края в
соответствии с замещаемыми ими должностями государственной
гражданской службы и присвоенными им классными чинами
государственной гражданской службы размеры должностных окладов и
окладов за классный чин государственных гражданских служащих
Алтайского края подлежат округлению до целого рубля в сторону
увеличения.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин

г. Барнаул
22 декабря 2017 года
№ 175